2022 年 11 ⽉吉⽇
お取引先 各位
                            株式会社 原鉄

適格請求書発⾏事業者登録番号のご通知とご依頼について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り
厚く御礼申し上げます。
さて、2023 年の 10 ⽉ 1 ⽇から、複数税率に対応した消費税の仕⼊税額控除の⽅法と
して、適格請求書等保存⽅法（いわゆるインボイス制度）の導⼊が予定され、税務署⻑
に申請して登録を受けた課税業者である「適格請求書発⾏業者」が交付する「適格請求
書」等の保存が仕⼊税額控除の要件となります。
そこで、弊社の適格請求書発⾏事業者登録番号を通知するとともに、貴社の登録番号等
について、弊社までご連絡をお願い申し上げます。

敬具

記

1．弊社登録番号
  Ｔ６１００００１０２２６８８
2．ご返送⽅法
  ①FAX・②メール・③郵送のいずれかにて、ご返送をお願い致します。
 ① FAX 番号   ：０２６５−２１−１２０１
 ②メールアドレス：ht-invoice26@haratetsu.co.jp
 ③郵送宛先   ：〒395-8585
          ⻑野県飯⽥市⼤⾨町 26 番地
         （株）原鉄 総務部宛

3．問い合わせ先
 株式会社原鉄 総務部 TEL：０２６５−２４−１２０６（直通）

以上

適格請求書発行事業者登録番号等通知書

（通知書様式は弊社ホームページからもダウンロードできます。https://www.haratetsu.co.jp/ ）

株式会社原鉄 行

御社名

御住所

電 話 （   ） ＦＡＸ （   ）

ご担当部署  ご担当者名

インボイス制度への対応状況について、下記１、２、３のいずれかへご記載お願いいたしま

す。

１．既に適格請求書発行事業者登録申請済で登録番号を取得されている場合
  下記に登録番号をご記載下さい。（Ｔの後に１３桁の数字）

Ｔ

２．これから適格請求書発行事業者登録申請予定の場合
  登録申請時期（予定）をご記載下さい。

登録申請予定月：   年  月

３．適格請求書発行事業者の申請を予定されない場合

理由を下記へご記入お願いします。